
 

 

UCHWAŁA NR 594/2024 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Spokojnej w miejscowości Nowa Wieś. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Spokojnej w miejscowości Nowa Wieś, nadanej Uchwałą Nr V/39/94 Rady 

Gminy Przemęt z dnia 26 października 1994 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nowa wieś 

i ustala się przebieg ulicy w granicach działek o numerach ewidencyjnych: 345/8, 345/26, 345/55, 345/57, 

345/58, 726 obręb Nowa Wieś. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg drogi – ulicy 

Spokojnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4221



Załącznik do uchwały Nr 594/2024 

Rady Gminy Przemęt z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4221


		2024-04-25T11:18:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




